
UCHWAŁA NR XXVIII/246/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Strykowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.51 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) i art.219 ust.1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2016 r., poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się na rok 2017 stawkę dotacji przedmiotowej w wysokości  34,26 zł.  dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na utrzymanie 1 m2 powierzchni mieszkaniowej w budynkach oddanych 
w dzierżawę Zakładowi zgodnie z załącznikiem  do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.

Id: F664F3BB-AB50-4586-9B62-DA7F116C97CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/246/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 15 grudnia 2016 r.

USTALENIE STAWKI DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ DLA ZAKŁADKU GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W STRYKOWIE

Dotacja   220.000,00 zł.  (dwieście dwadzieścia tysięcy złotych)

Zasoby mieszkaniowe, stan na dzień 30 listopada 2016 r. - 6421,17 m2

Jednostkowa stawka dotacji na utrzymanie  1m2 powierzchni mieszkaniowej  - 220.000 zł. : 6421,17 m2 = 
34,2617 zł.  = 34,26  zł. ( 34,2617 zł. x 6421,17 m2 = 220.000  zł.)

Id: F664F3BB-AB50-4586-9B62-DA7F116C97CF. Podpisany Strona 1


		2016-12-15T11:56:37+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




